PAGE
2

Решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

№95

  19 февраля 2016 года
О членах конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября   2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 6 статьи 20 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

- Абдрафикову Гульнур Гарифовну – главного врача Приютовского филиала  ГБУЗ Республиканский  клинический противотуберкулезный диспансер;

- Шафикова Марата Рашитовича -  заместителя директора муниципального унитарного предприятия « Колхозный рынок» г. Белебей, депутата Совета городского поселения Приютовский поссовет по избирательному округу №2;

- Щербакова Олега Юрьевича – начальника отдела – главного энергетика ООО «Шкаповское газоперерабатывающее предприятие», депутата Совета городского поселения Приютовский поссовет по избирательному округу №4.

2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12 апреля 2011 года №21 (в редакции решения от 24.01.2014 г. №538) «О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

О.В.Хальзов